
  

   

Uchwała Nr XXIV/89/2020 

Rady Miasta Skierniewice 

z dnia 26 października 2020 roku 

                                                                 
w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie pomocy finansowej dla Samorządu 

Województwa Łódzkiego. 
 

 
Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.   

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5  
i art. 220 ust.1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  
(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869, poz. 1649, z 2020 r. poz. 248, poz. 374, poz. 568,  
poz. 695, poz. 1175), Rada Miasta Skierniewice uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1. Wyraża się zgodę na udzielenie pomocy finansowej w kwocie 385 000 zł 
(słownie: trzysta osiemdziesiąt pięć tysięcy złotych) dla Samorządu Województwa 
Łódzkiego z budżetu Miasta Skierniewice na 2020 rok. 
        

§ 2. Pomoc finansową przeznacza się dla Wojewódzkiego Szpitala 
Zespolonego w Skierniewicach dla Oddziału Chorób Wewnętrznych II i Geriatrii na 
zakup:  

a) 1 szt. Instalacji gazów medycznych – System rurociągowy zlokalizowany 

 w budynku D,  
b) 1 szt. aparatu RTG jezdnego z ramieniem C, 

 
§ 3. Pokrycie zobowiązań finansowych wynikających z podjęcia niniejszej 

uchwały nastąpi z wydatków dział 851 rozdział 85111 § 6300.  
 

§ 4. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy, o której mowa w § 1 i § 2 
niniejszej uchwały zostaną określone w umowie z Zarządem Województwa 
Łódzkiego. 
 

§ 5.  Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Skierniewice. 
 

§ 6.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

 
Przewodniczący Rady 

 
 

Andrzej Melon 


		2020-10-27T13:32:52+0100




